
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «10 » января  2014 г. № 67 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 
учреждения муниципального образования  «Котлас» 

«Информационный расчетный центр» 
 
 

В целях приведения положений Устава муниципального 
бюджетного учреждения муниципального образования «Котлас» 
«Информационный расчетный центр» в соответствие с решением 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.11.2013 № 20-н «Об 
утверждении Положения об Управлении городского хозяйства 
администрации муниципального образования «Котлас», 
постановлением администрации МО «Котлас» от 18.10.2013 № 3252 
«О реорганизации администрации муниципального образования 
«Котлас», распоряжением администрации МО «Котлас» от 18.11.2013 
№ 572-р «О внесении изменений в распоряжение администрации МО 
«Котлас» от 30.06.2011 № 463-р «Об утверждении модельных уставов 
муниципальных казенных, бюджетных и автономных  учреждений 
муниципального образования «Котлас», методических указаний по 
применению модельных уставов», руководствуясь статьями 34 и 37 
Устава МО «Котлас», администрация муниципального образования  
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного 
учреждения муниципального образования «Котлас» 
«Информационный расчетный центр», изложив его в новой редакции 
(прилагается). 

2. И.о. директора муниципального бюджетного учреждения 
МО «Котлас» «Информационный расчетный центр» (Свинин С.Е.) 
провести в установленном действующим законодательством порядке 



регистрацию Устава учреждения в Межрайонной ИФНС № 1 по 
Архангельской области и НАО в трехдневный срок со дня подписания 
настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации муниципального образования «Котлас» А.А. 
Норицына.  
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель  
Крюкова Наталья Владимировна 
3-10-92 
18 декабря 2013 г. 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
 
Начальник Финансового управления 
МО «Котлас»                                                                                            Н.Г. Кошутина 
«___» декабря 2013 г.  
 
 
Заместитель начальника Управления 
 экономики и городского хозяйства 
 администрации МО «Котлас»                                                                А.А. Норицын 
«___»  декабря 2013 г. 
 
 
Заведующий правовым отделом аппарата  
администрации МО «Котлас»                                                                       А.Н. Попов 
«___»  декабря 2013 г. 


